
penzion

v Jizerskýchhorách

info@penzionkitty.
cz

tel: 602 230 390

JARO 2022 - POTVRZENÍ POBYTU s dopravou
ZŠ Na Dlouhém Lánu, Praha 6,

TERMÍN:

CENA:

V CENĚ:

Počty osob:
Ubytování:

Stravování:

25.5. - 1.6.2022

4530,- Kč/ dítě + 10.000,- Kč / skupinu za dopravu

- 7x ubytování
- doprava z Prahy do penzionu a zpět

- 7x stravování (5x denně, pitný režim)

s polárním psem a s ukázkou výstroje při závodech psích spřežení
(bude-li paní přítomna v ČR)

- minimální počet = 22 platících dětí = 4 osoby ZDARMA (doprovod nebo děti doprovodu)
- hlavní budova: celkem 28 lůžek + 8 přistýlek
- začínáv den příjezdu obědem - končí v den odjezdu snídaní a svačinou

v 8.00 hod od ZŠodjezd
v 11.00 hod odjezd od penzionu, asi v 13.00 hod před ZŠnávrat

záloha •

ve výši 2000,- Kč / dítě — prosíme uhradit do 31.1.2022 zálohová faktura

doplatek : fakturou po skončení pobytu

Storno poplatky (při zrušenípobytu celé skupiny z jiného důvodu, nežje Covid 19):
- 10.000,- Kč/skupinu- zrušenípobytu po 31.1.2022

(jedná se o částku za bus, neboť pobyty škol na sebe navazují a bus musíme zaplatit v každém případě)
- zrušení89 - 60 dní před nástupem = 10.000,- + 25 % z celk. ceny pobytu
- zrušení59 - 21 dní před nástupem = 10.000,- + 50 % ze zbývající částky
- zrušení20 dnů před nástupem a v době kratší = 10.000,- + 75 % ze zbýv.č.
- při předčasném odjezdu dítěte z důvodu nemoci vracímepouze částku za stravování
od následujícího dne po odjezdu

Stornopoplatky z důvodu karantény k nemoci Covid 19 nebo samotné nemoci Covid 19:

Zrušení pobytu z výšeuvedeného důvodu celé skupiny nebo i jednotlivců = 669,- Kč / os.
Stornopoplatky se neúčtují, pokud se pobyt nemůžeuskutečnit z důvodu vládního nařízení, týkajícího se

nemoci Covid 19, o uzavřenípenzionu nebo zákazu pořádání škol v přírodě a lyžařských kurzů. V takovém
případě se záloha vracíihned v plné výši, nepřevádí se na jiné termíny pokud o to škola neprojeví zájem.

Těšíme se na Váš pobyt. S pozdravem ing. Petr Schlindenbuch

Volitelně: - odpolední výlet busem do ZOO v Liberci — cena za bus = 4200,- Kč

S uvedenýmipodmínkami souhlasíme a volitelnou nabídku jsme zakroužkovali.

datum

penzion

www.penzionkitty.cz

razítko a podpis ZŠ

ANO / NE

penzion

www.penzionkitty.cz

penzion Kitty s.r.o., 4681 71 Lučany nad Nisou 703, lč: 06706002,
lč: CZ06706002, tel: banka:

web: www.oenzionkittv.cz

u“ 

izerských horách ' 

JARO 2022 - POTVRZENÍ POBYTU s dopravou 
ZŠ Na Dlouhém Lánu, Praha 6,  
TERMÍN: 25.5. - 1.6.2022 
CENA: 4530; Kč / dítě + 10.000,- Kč / skupinu za dopravu 

V CENĚ: - 7x ubytování - 7x stravování (5x denně, pitný režim) 
- doprava z Prahy do penzionu a zpět 
-  s polárním psem a s ukázkou výstroje při závodech psích spřežení 

(bude-li paní přítomna v ČR) 
Počty osob: — minimální počet = 22 platících dětí = 4 osoby ZDARMA (doprovod nebo děti doprovodu) 
Ubytování: - hlavní budova: celkem 28 lůžek + 8 přistýlek 

Stravování: - začíná v den příjezdu obědem - končí v den odjezdu snídaní a svačinou 

odjezd - v 8.00 hod od ZŠ 
návrat - v 11.00 hod odjezd od penzionu, asi v 13.00 hod před ZŠ 
záloha : ve výši 2000; Kč / dítě -— prosíme uhradit do 31.1.2022 zálohová faktura 
doplatek : fakturou po skončení pobytu 

Storno poplatky (při zrušení pobytu celé skupiny z jiného důvodu, než je Covid 19): 
- zrušení pobytu po 31.1.2022 = 10.000,- Kč/skupinu 

(jedná se o částku za bus, neboť pobyty škol na sebe navazují a bus musíme zaplatit v každém případě) 
- zrušení 89 - 60 dní před nástupem : 10.000,- + 25 % z celk. ceny pobytu 
- zrušení 59 - 21 dní před nástupem = 10.000,- + 50 % ze zbývající částky 
- zrušení 20 dnů před nástupem a v době kratší : 10.000,- + 75 % ze zbýv. č. 
- při předčasném odjezdu dítěte z důvodu nemoci vracíme pouze částku za stravování 

od následujícího dne po odjezdu 
Stornopoplatky : důvodu karantény k nemoci Covid 19 nebo samotné nemoci Covid 19: 

- Zrušení pobytu z výše uvedeného důvodu celé skupiny nebo ijednotlivců = 669,- Kč / os. 
Stornopoplatky se neúčtují, pokud se pobyt nemůže uskutečnit z důvodu vládního nařízení, týkajícího se 
nemoci Covid 19, o uzavření penzionu nebo zákazu pořádání škol v přírodě a lyžařských kurzů. V takovém 
případě se záloha vrací ihned v plné výši, nepřevádí se na jiné termíny pokud o to škola neprojeví zájem. 

Těšíme se na Váš pobyt. S pozdravem ing. Petr Schlindenbuch 

Volitelně: — odpolední výlet busem do 200 v Liberci —- cena za bus = 4200,- Kč ANO / NE 

5 uvedenými podmínkami souhlasíme a volitelnou nabídku jsme zakroužkovali. 

datum razítko a podpis ZŠ 
penzion penzion 

Kitt ' K'tt 
www.penzionkittyay www.penzionklttyay 

penzion Kitty s.r.o., 4681 71 Lučany nad Nisou 703, IČ: 06706002, 
IČ: cz06706002, tel: , banka:  . 

 web: www.penzionkittv.cz 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor



